FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 285/2019

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Cerro  Corá/RN,  CNPJ:
08.386.716/0001-80.

C O N T R A T A D O :  P O S T O  S E R R A N O  L T D A ,  C N P J :
08.690.810/0001-29

OBJETO:  Aquisição  de  5.000  litros  de  combustível  (Gasolina
comum) de forma parcelada e conforme necessidade, para atender
o  veículo  Gol  1.0  de  placa  QGK-4476,  deste  Poder  Legislativo
Municipal, pelo período de fevereiro a dezembro de 2020.
VALOR:  R$ 23.950,00 (vinte  e  três  mil  novecentos  e  cinquenta
reais).

PERÍODO: fevereiro a dezembro de 2020.

ORIGEM  DOS  RECURSOS:  Lei  863/2018  (Orçamento  Geral  do
Município) – Exercício 2020 - 01 – Poder Legislativo – Elemento de
Despesa 339030 – Material de Consumo.

BASE  LEGAL:  Lei  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993  e  suas
atualizações, em consonância com a lei 10.520/2002, justificativas
acostadas ao Processo Administrativo nº 285/2020.

Cerro Corá/RN, 12 de fevereiro de 2020.

RODOLFO GUEDES DOS SANTOS
CPF: 050.222.694-30
Presidente

Publicado por: Ruy Jefferson Felix De Britto
Código Identificador: 86527574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br